
EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MI Colonel Dun It1 372 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 21496 5 71,5RHLD

BB Sailin Whiz2 374 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 24589 4 71XRHLD

Bandit3 8 Achterwinter, Inka 22603 18457 3 59RHLD

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chapper1 463 Gerss, Lena 14135 12834 5 66,5RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 66RHLD

Mr. Hollywood3 717 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 3 62WSTF

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 59,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 4XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 71RHLD

Bandit2 8 Achterwinter, Inka 22603 18457 4 69,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 225 Deeb, Yara 24047 22333 3 69RHLD

Sissi Austria4 176 Baumgart, Bianca 21282 22630 2 64,5RHLD
HH Roosters Lena4 440 Heining, Elena 20994 22228 2 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD
Rain in May2 230 Berger, Anna 20966 9095 4RHLD

Ingenious Cheyenne3 50 Baumgart, Jacqueline 21281 23443 3RHLD

Sissi Austria4 176 Baumgart, Bianca 21282 22630 2RHLD

RR Moonlight Casey5 555 Deeb, Yara 24047 20595 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

Ingenious Cheyenne2 50 Baumgart, Jacqueline 21281 23443 4RHLD

HH Roosters Lena3 440 Heining, Elena 20994 22228 3RHLD

Jenny4 21 Beckmann, Svenja 23851 16534 2RHLD

Akrido5 190 Laser, Kim 23790 23859 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Me N Peppy1 702 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 5WSTF

Bandit2 8 Achterwinter, Inka 22603 18457 4RHLD

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3RHLD

HH Roosters Lena4 440 Heining, Elena 20994 22228 2RHLD
Gatzby5 191 Laser, Kim 23790 23860 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta 21327 21104 7 71RHLD
Stylish Sensation2 529 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27190 6 67RHLD

Glendas Enterprise3 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 65RHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 64,5XRHLD

Mr. Hollywood5 717 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 3 63,5WSTF

Hico6 189 Clauberg, Svenja 24211 24170 2 62,5RHLD

Lee Kitty Rose7 6 Sroka, Sabine 2568 9849 1 61RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stylish Sensation1 529 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27190 6RHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 5XRHLD

Hico3 189 Clauberg, Svenja 24211 24170 4RHLD

Lee Kitty Rose5 6 Sroka, Sabine 2568 9849 2RHLD

Glendas Enterprise6 123 Burger, Sandra 17679 21547 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Iron Lacey Power1 598 Rohde, Stephan 22644 21900 6RHLD

Major Bon Joey2 86 Tuchlinski, Nadine 20798 20437 5RHLD

Stylish Sensation3 529 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27190 4RHLD

Cody Bay Tivio4 90 Brinkhoff-Völker, Jutta 21327 21104 3RHLD

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 2XRHLD

Glamours Red Cloud6 287 Ott, Jutta 11568 25024 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Poco Leo Chex1 710 Autermann, Kerstin 19155 19143 6 70WSTF

BB Sailin Whiz2 156 Sassenhausen, Ralf 24695 24589 5 69,5XRHLD

Smart Poco Peppy2 556 Berthold, Marcus 21974 25619 5 69,5RHLD
MI Colonel Dun It4 151 Sassenhausen, Ralf 24695 21496 3 69RHLD

HK Ebonys Flashy Jac5 370 Leduc, Ingo 271 21225 2 65RHLD

Rocky Eastman6 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 1 64RHLD

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocky Eastman1 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 5 67RHLD

Peppys Power Boy2 167 Rechermann, Nicole 15719 21121 4 66,5RHLD

Morgaine3 580 Mauel, Andrea 828 24822 3 61RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Simply Pino1 10 Boscheinen, Anke 6637 21597 5RHLD

Peppys Power Boy2 167 Rechermann, Nicole 15719 21121 4RHLD

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hägar1 175 Anischevski, Silke 17751 25075 7 71RHLD

Mortischa2 253 Lotz, Donata 20454 25145 6 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Chips Cheeky Surprise3 581 Mauel, Andrea 828 12227 5 65RHLD

Rocky Eastman4 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 4 63,5RHLD

Doc Me N Peppy5 702 Große-Herzbruch, Meike 20513 21595 3 63WSTF

Morgaine6 580 Mauel, Andrea 828 24822 2 62,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi7 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 61RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chips Cheeky Surprise1 581 Mauel, Andrea 828 12227 6RHLD

Par Dee Bars Cowboy2 570 Möhlenbruch, Christine 14712 16022 5RHLD
Simply Pino3 10 Boscheinen, Anke 6637 21597 4RHLD

Little Mans Heart4 31 Trogemann, Christiane 11811 20925 3RHLD

BN Leo Jolly Jumper5 514 Noll, Birgit 21261 21020 2RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amigo1 7 Möhlenbruch, Christine 14712 90008 5RHLD

Chips Cheeky Surprise2 581 Mauel, Andrea 828 12227 4RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3RHLD

Mortischa4 253 Lotz, Donata 20454 25145 2RHLD

Mr Lucky Fox5 272 Fröhlich, Fabian 23819 19076 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sundown Chamin Time1 1 Dols, Thomas 20884 20754 6 63,5RHLD

BB Ernie Vest2 520 Niederau, Sabine 23890 23620 5 63XRHLD

Peppys Little Dream3 457 Jansen, Carolin 21367 23693 4 50,5RHLD

Nics Trusty Train4 42 Hofmann, Andreas 21626 25225 3 48RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gamblers Lucky Wimpy1 701 Kober, Kerstin 20857 21486 4WSTF

Bijou2 148 Grumann, Kim 21181 23684 3RHLD

Gatzby3 192 Hähnen, Klaus 24044 23860 2RHLD

Harley4 386 Graichen, Corinna 26148 26414 1RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 9 72XRHLD

Shary2 536 Hütter, Jenny 26647 90021 8 69RHLD

Sundown Chamin Time3 1 Dols, Thomas 20884 20754 7 65RHLD

Gamblers Lucky Wimpy3 701 Kober, Kerstin 20857 21486 7 65WSTF

Last Blue Spirit Boy5 291 Pütz, Sonja 11112 24961 5 63RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Yo6 305 Ulrich, Martin 23210 23246 4 62,5RHLD

Maybeforpleasure7 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3 59RHLD
Chato8 73 Bonnet, Kristina 20196 22877 2 57,5RHLD

Billy The Kid9 130 Bergmann, Simone 23909 24343 1 56RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chinook Big Steps Doc1 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 7RHLD

Mr Magnum Tee2 519 Dhein, Anja 16025 90011 6RHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 5RHLD

BB Wimpys Lil Step4 542 Sokolleck, Sandra 20954 25831 4XBAWÜ

Gamblers Lucky Wimpy5 701 Kober, Kerstin 20857 21486 3WSTF

Last Blue Spirit Boy6 291 Pütz, Sonja 11112 24961 2RHLD

Peppys Little Dream7 457 Jansen, Carolin 21367 23693 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Wimpys Lil Step1 542 Sokolleck, Sandra 20954 25831 7XBAWÜ

Sundown Chamin Time2 1 Dols, Thomas 20884 20754 6RHLD

Gamblers Lucky Wimpy3 701 Kober, Kerstin 20857 21486 5WSTF

Mr Magnum Tee4 519 Dhein, Anja 16025 90011 4RHLD

Nics Trusty Train5 42 Hofmann, Andreas 21626 25225 3RHLD

Peppys Little Dream6 457 Jansen, Carolin 21367 23693 2RHLD

Chinook Big Steps Doc7 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hey Day Angus Mc Kinnon Yo1 305 Ulrich, Martin 23210 23246 4 64RHLD

Sundown Chamin Time2 1 Dols, Thomas 20884 20754 3 58RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Shary3 536 Hütter, Jenny 26647 90021 2 57RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Smart Melody Jac1 215 Peters, Christina 22266 21803 5 62,5RHLD

Majors Enterprise2 220 Dobberstein, Jana 25028 24894 4 58RHLD

Reloaded Whiz3 23 Gayko, Christine 25379 22085 3 56RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reloaded Whiz1 23 Gayko, Christine 25379 22085 5 72,5RHLD

Lou Bars Cutter2 582 Mauel, Jan Philipp 17747 23949 4 63RHLD

TL Smart Melody Jac3 215 Peters, Christina 22266 21803 3 57,5RHLD

Majors Enterprise4 220 Dobberstein, Jana 25028 24894 2 51RHLD

HH Ima High Horse5 566 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 15049 1 49RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reloaded Whiz1 23 Gayko, Christine 25379 22085 5RHLD

German Kicker2 118 Wagner, Saskia Maria 23369 23239 4RHLD
TL Docs Genuine Pep3 228 Meiser, Philine 25037 22638 3RHLD

Lou Bars Cutter4 582 Mauel, Jan Philipp 17747 23949 2RHLD

TL Smart Melody Jac5 215 Peters, Christina 22266 21803 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Docs Genuine Pep1 228 Meiser, Philine 25037 22638 5RHLD

TL Smart Melody Jac2 215 Peters, Christina 22266 21803 4RHLD

Reloaded Whiz3 23 Gayko, Christine 25379 22085 3RHLD

Majors Enterprise4 220 Dobberstein, Jana 25028 24894 2RHLD

HH Ima High Horse5 566 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 15049 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Little Uncle Sam1 145 Remeth, Sarah 24849 24761 5 64,5RHLD

Australian Sugar Boy2 227 Mühr, Winifred 25619 19498 4 64RHLD

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 3 60,5RHLD

Hawks Shooting Star4 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 2 58RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hawks Shooting Star1 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 6RHLD

Little Uncle Sam2 145 Remeth, Sarah 24849 24761 5RHLD

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 4RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nadir1 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 6RHLD

Australian Sugar Boy2 227 Mühr, Winifred 25619 19498 5RHLD
Little Uncle Sam3 145 Remeth, Sarah 24849 24761 4RHLD

Raang Revenue4 719 Janßen, Shirin 90015 90023 3

As Smart Charleen5 252 Grünke, Melanie 21283 25993 2RHLD

Spike6 700 Kley, Katrin 90019 90029 1

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Princess Clones Lady1 515 Strasshöfer, Nicole 90007 90013 6

Hawks Shooting Star2 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 5RHLD

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 4RHLD

Miss Poco James4 705 Wahlich, Saskia 90001 90003 3

Charly5 704 Nielinger, Viviana 26500 27012 2WSTF

Annie Jo Croton6 541 Wiemann, Rita 5931 23032 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Amethist1 712 Bischof, Christiane 26756 27196 5 64WSTF

Nic del Cielo2 531 Krause, Britta 26816 90030 4 63RHLD

BB Chromed Dun It3 534 Wolff, Peter 24870 24699 3 62,5XRHLD

Charly4 704 Nielinger, Viviana 26500 27012 2 61WSTF

BB Ernie Vest5 224 Niederau, Ralph 23889 23620 1 54,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Ernie Vest1 224 Niederau, Ralph 23889 23620 7 68XRHLD

Kjetil2 107 Kolitz, Britta 25931 26046 6 67,5RHLD

Lojar3 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 65RHLD

Guinness4 339 Kühnapfel, Pia 25932 26047 4 64,5RHLD

BB Mercedes Catalyst5 577 Burgartz, Michaela 26577 26912 3 63,5RHLD

Nikita6 500 Hachtel, Nina 21776 21397 2 61,5RHLD

Annie Jo Croton6 541 Wiemann, Rita 5931 23032 2 61,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 7RHLD

Charly2 704 Nielinger, Viviana 26500 27012 6WSTF
Just A Charming Dancer3 703 Benter, Alissa 26035 27001 5WSTF

Pepe4 526 Hubrich, Nadin 26517 26038 4RHLD

Nikita5 500 Hachtel, Nina 21776 21397 3RHLD

Nic del Cielo6 531 Krause, Britta 26816 90030 2RHLD

Amethist7 712 Bischof, Christiane 26756 27196 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fearna Of Tromie1 319 Henning, Britta 22711 22752 6RHLD

Vamos2 518 Rohm, Nina 26683 27109 5RHLD

Lojar3 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 4RHLD

Guinness4 339 Kühnapfel, Pia 25932 26047 3RHLD

Nikita5 500 Hachtel, Nina 21776 21397 2RHLD

German Kicker6 144 Wagner-Migchielsen, Hei 25353 23239 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Uncle Sam1 145 Remeth, Sarah 24849 24761 5 65,5RHLD

Mogli2 347 Caner, Jasmina 24681 12243 4 64RHLD

Australian Sugar Boy3 227 Mühr, Winifred 25619 19498 3 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hägar1 512 Urbanek, Matthias 90009 25075 6 64

BN Leo Jolly Jumper2 709 Delius, Janina 90003 21020 5 61

Smart Chick Solano3 714 Thissen, Lena 90011 90017 4 59,5

Zippos Two Eyed Spot4 521 Wittenbeck, Antje 26809 22194 3 59RHLD

Josy5 453 Jorczyk, Sarah 24819 90012 2 56,5RHLD

Doolins West Girl6 537 Wendland, Karin 90014 90020 1 50,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Desperado1 513 Paal, Dorothee 90008 25936 7

Smart Chick Solano2 714 Thissen, Lena 90011 90017 6

Miss Poco James3 705 Wahlich, Saskia 90001 90003 5
Princess Clones Lady4 515 Strasshöfer, Nicole 90007 90013 4

Fabio5 538 Arntz, Eva 90010 90016 3

Such a Sweet Cause6 600 Janowski, Katrin 26733 90031 2RHLD

Sunshines First Lady7 720 Erdlenbruch, Marina 90018 90028 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Josy1 453 Jorczyk, Sarah 24819 90012 6RHLD

Desperado2 513 Paal, Dorothee 90008 25936 5

Princess Clones Lady3 515 Strasshöfer, Nicole 90007 90013 4

Zippos Two Eyed Spot4 521 Wittenbeck, Antje 26809 22194 3RHLD

Cheyenne5 451 Münch, Claudia 23766 90014 2RHLD

Saucy Hickory Pine6 574 Klowski, Wolfgang 26600 90007 1RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chinook Big Steps Doc1 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114RHLD

Rocky Zippo Jack2 539 Neuner, Christine 17721 27219RHLD

GM Okie Te N Te3 124 Marx, Gisela 3498 90001RHLD
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